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bestaande stootbanden
herplaatsen en vrijkomende
bestrating opnieuw aanbrengen
nieuwe opsluiting 120x250 mm

bestaande muur

plantvak in straatwerk met
onderbeplanting en solitaire
boom, vak geheel vullen
met 1 m dikte bomengrond
banden 120x250 mm grijs, in
beton met steunrug

bomen in volle grond,
bestaand groen planten bomen h.o.h. 6,5-7 meter

bomen planten in 1 m3
bomengrond in granulaat

bovengrondse
textielcontainers

bovengrondse
glascontainers

bomengranulaat
50x2,7x0,80 m3
voor 7 bomen

overrijdbaar
trottoir
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70

R6
.00

19.55+

20.15+

19.88+

20.39+

20.36+

20.55+

19.55+

bestaande
parkeerplekken
3 st handhaven

20.60+

Nettorama

Chinees afhaal Gouden Rivier

Cafetaria Frietpunt

 Ingang Nettorama

OPSTELLOCATIE VIS- EN LOEMPIAKRAAM
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trap langs gemetselde muur,
hoogteverschil ca. 1,5 m,
aanbrengen nieuwe betonnen
traptreden 50x16x100/50 cm
antraciet fietsgootje
aanbrengen in molgoot 200 mm
breed, alles in 10 cm
beton/specie aanbrengen
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Beam 40 , 400x600 mm
100, 150, 200 cm lengte

2 x 3,0 m Wadibanden
400x350 mm,
1x tussenstuk
en 2x eindband
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nieuwe keerwand door
Enexis te plaatsen
incl. tegelwerk
rondom Trafo
(2,90x8,0 m2)
14 keerwanden 1 m
hoog, lengte 1,0 m
bovenkant op 19,80+
N.A.P.

ondergrondse
luiercontainer
(verplaatst)
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locatie kolk afh. ligging
waterleiding
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overrijdbaar trottoir
betondubbelklinkers
aanbrengen op
fundering van
menggranulaat

trap langs gemetselde muur,
hoogteverschil ca. 0,90 m,
aanbrengen nieuwe betonnen
traptreden 50x16x100/50 cm
antraciet fietsgootje
aanbrengen in molgoot 200 mm
breed, alles in 10 cm
beton/specie aanbrengen
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bord J21
herplaatsen

bord E01 en
straatnaambord

herplaatsen

bord E01 en
straatnaambord
herplaatsenbord E01

herplaatsen

21.23

bord E01 en L02
herplaatsen op vrijgekomen
flespaal 3,90 m lang

bord J21 herplaatsen
op vrijgekomen flespaal

bord L02 herplaatsen op
vrijgekomen flespaal

2.40

19
.80

19
.18

3

OB20x60
21.01

21.01
21.01

21.01

OB20x60

0.90

VW

VW

VW

VW

VW

G

G

G

G

G

G

G
GG

G
GG

G

G

G

G

G

G

G

G

G
G

T
T T

T T

T

0.16

1.9
5

1.9
5

1.80

2.
33

R2.00

R6.0
0

R3.00

OB20x60

0.
53

0.
53

0.
75

2.
00

wadi met bomenrij

6

6

4

7
7

8
8

20
.5
7

20.70

20.60

aanbrengen opsluitband
120x250 mm in beton
met steunrug

OB6

20
.4
2

20
.4
2

4.
96

20.45

T T

T T

TB13/15x40
TB13/15x40

TB13/15x40
TB13/15x40

TB13/15x40

TB13/15x40

TB13/15x40

TB13/15x40

TB13/15x40

TB13/15x40

TB
15

TB
15

TB
15

TB
15

4.00

3.00

6.50

2.40

5.95

Trottoirband
180/200x250 mm
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180 m3
bomengrond/bomenzand
50%-50% t.b.v. 9
bomen aanbrengen.
Bomenzand onder
bestrating aanbrengen

ondergrondse
luiercontainer opnemen
en verplaatsen naar
westzijde parkeerterrein
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Aanbrengen langsparkeervak Greenston Via Linear waterpasserend 160x160x80 mm op zand,

Aanbrengen betonstraatsteen - keiformaat 80 mm, grijs kleurvast, elleboogverband

Kadastrale grenzen

Bestaande boom handhaven en beschermen

Aanbrengen betontegels - 300x300x60 mm, kleur grijs, halfsteenverband

Bestaande straatverlichting, hoogte 6 m, op parkeerterrein 10 m

Particuliere inrit

deels herplaatsen 

Aanbrengen straatbaksteen - dikformaat, kleur roodbruin - hergebruik

LEGENDA

stenen vrijgekomen bij opbreken, rijbaanbreedte 5,75 en 4,80 m

Aanbrengen fietsstrook betondubbelklinker 80 mm, kleur rood
1 strek BSS kf rood langs de band en 1 strek 1-1 streep, BSS kf rood-wit rijbaanzijde

kleur antraciet, omranding 1 strek Greenston kleur grijs, naden vullen met basaltsplit 2/5

Aanbrengen 30 km/h Punaise/drempel, 8 cm hoog, vrijgekomen straatbakstenen df

(Boom)plantvak

Nieuw te planten boom 

Aanbrengen kunststof straatkolken type Tegra
Aanbrengen haaksparkeervak Greenston Via Linear waterpasserend 160x160x80 mm, op moraine split
kleur antraciet, omranding 1 strek Greenston kleur grijs, , naden vullen met basaltsplit 2/5

Aanbrengen fietsbeugels RVS

Aanbrengen voetgangers oversteekplaats BSS - kf 80 mm, antraciet/wit kleurvast, elleboogverband

Aanbrengen betonstraatsteen - keiformaat 80 mm, Ferro Nova kleurvast, keperverband

Aanbrengen Beam 40 zitrand, afm. bxh 400x600 cm

Aanbrengen 30 km/h drempel, 8 cm hoog, vrijgekomen straatbakstenen df
en BSS - kf 80 mm, antraciet/wit kleurvast,

en BSS - kf 80 mm, antraciet/wit kleurvast,

Aanbrengen betondubbelklinker - 210x210x80 mm, kleur grijs, halfsteenverband

Aanbrengen betonstraatsteen - keiformaat 80 mm, grijs kleurvast, halfsteensverband

Aanbrengen betonnen keerwand, hoogtes van 1,50 - 1,25 - 1,0 m 

Aanbrengen opsluitband 60x200 mm in zand, opsluiting vrijliggende trottoirs

Aanbrengen trottoirband 130/150x250 mm, kleur antraciet, in beton met steunrug

Aanbrengen opsluitband 150x250 mm, kleur grijs, in beton met steunrug

Aanbrengen geleideband 50/200x250 mm, kleur antraciet, in beton met steunrug

Aanbrengen / herstraten parkeervakken, BSS kf grijs

Aanbrengen groenparkeren (Wilhelminastraat), Greenston Via Linear waterpasserende bestr. 160x160x80 mm
op 20 cm substraatlaag Heicom Stablegreen Medium, afgestrooid met Heicom Stablegreen IN

OB20x60
Aanbrengen opsluitband 60x200 mm in beton met steunrug 20x20 cm,
opsluiting parkeervakken parkeerterrein aan zijde H.J. van Opstallstraat

Aanbrengen wortelscherm, 5 m lengte per boom

Aanbrengen vrijgekomen/nieuwe kunststof diamantkoppaal

type Leon 900 mm, h.o.h. 90 cm

TT T

Aanbrengen beton/gietijzeren putafdekking
regenwater roosterdeksel, hergebruik bestaande putrand

G

VW Vervangen bestaande beton/gietijzeren putafdekking vuilwater
resp. op hoogte brengen bestaande regenwater putrand met deksel

OB12

Aanbrengen kunststof trottoirkolken type Tegra met kolkkop 50/200

Aanbrengen opsluitband 120x250 mm, kleur grijs, in zand

OB15

TB15

GB20

contouren fundering 
Aanbrengen fundering menggranulaat 0/31,5 , dikte 25 cm

OB20
Aanbrengen opsluitband 200x250 mm, kleur antraciet, in beton met steunrug (drempels)

en antraciet, conform bestaand
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